

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด (สำนักงานใหญ่)

19/12 ถ.หนองประทีป ต.หนองป่าครั่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

เบอร์โทรศัพท์ 081-599-6698, 086-900-7225 สำนักงาน 053-245-750

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 01-0561-51026-34-1

ต้นฉบับ

เลขที่ PO

P025690218-P001

ลูกค้า

คุณ อนุช เก่งกล้า (เงินสด)

-

โทร: -

เลขผู้เสียภาษี: -

วันที่สร้างรายการสั่งซื้อ

18/02/2569

วันที่จัดส่ง

18/02/2569

#	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	บะหมี่ลวกเส้น	360	17.28971963	6,224.29906542
2	ข้าวซอยลวกเส้นสด	360	17.28971963	6,224.29906542
3	หยกเส้นลวก	20	17.28971963	345.79439252

ราคาสินค้าก่อนหักภาษี

12,794.39252336

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

895.60747664

ค่าขนส่ง

0.00

จำนวนสินค้าที่สั่งซื้อ (ต่อ)

740

รายรับสุทธิ

13,690.00 บาท

กรุณาโอนเงินตามหมายเลขบัญชี

ธนาคารกสิกรไทย สาขาถนนเจริญนนทบุรี เชียงใหม่

ออมทรัพย์ 156-1-07114-0

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด

วันที่ / /

ผู้รับสินค้า

วันที่ / /

ผู้ส่งสินค้า

วันที่ / /

ผู้มีอำนาจลงนาม

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด (สำนักงานใหญ่)

19/12 ถ.หนองปรือ ต.หนองปรือ อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

เบอร์โทรศัพท์ 081-599-6698, 086-900-7225 สำนักงาน 053-245-750

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 01-0561-51026-34-1

สำเนา

เลขที่ PO

P025690218-P001

ลูกค้า

คุณ อนุช เก่งกล้า (เงินสด)

-

โทร: -

เลขผู้เสียภาษี: -

วันที่สร้างรายการสั่งซื้อ

18/02/2569

วันที่จัดส่ง

18/02/2569

#	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	บะหมี่ลวกเส้น	360	17.28971963	6,224.29906542
2	ข้าวซอยลวกเส้นสด	360	17.28971963	6,224.29906542
3	หยกเส้นลวก	20	17.28971963	345.79439252

ราคาสินค้าก่อนหักภาษี

12,794.39252336

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

895.60747664

ค่าขนส่ง

0.00

จำนวนสินค้าที่สั่งซื้อ (ต่อ)

740

รายรับสุทธิ

13,690.00 บาท

กรุณาโอนเงินตามหมายเลขบัญชี

ธนาคารกสิกรไทย สาขาถนนเจริญนนทบุรี เชียงใหม่

ออมทรัพย์ 156-1-07114-0

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด

วันที่ / /

ผู้รับสินค้า

วันที่ / /

ผู้ส่งสินค้า

วันที่ / /

ผู้มีอำนาจลงนาม

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด (สำนักงานใหญ่)

19/12 ถ.หนองปรือ ต.หนองปรือ อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

เบอร์โทรศัพท์ 081-599-6698, 086-900-7225 สำนักงาน 053-245-750

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 01-0561-51026-34-1

สำหรับลูกค้า

เลขที่ PO

P025690218-P001

ลูกค้า

คุณ อนุช เก่งกล้า (เงินสด)

-

โทร: -

เลขผู้เสียภาษี: -

วันที่สร้างรายการสั่งซื้อ

18/02/2569

วันที่จัดส่ง

18/02/2569

#	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	บะหมี่ลวกเส้น	360	17.28971963	6,224.29906542
2	ข้าวซอยลวกเส้นสด	360	17.28971963	6,224.29906542
3	หยกเส้นลวก	20	17.28971963	345.79439252

ราคาสินค้าก่อนหักภาษี

12,794.39252336

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

895.60747664

ค่าขนส่ง

0.00

จำนวนสินค้าที่สั่งซื้อ (ต่อ)

740

รายรับสุทธิ

13,690.00 บาท

กรุณาโอนเงินตามหมายเลขบัญชี

ธนาคารกสิกรไทย สาขาถนนเจริญนนทบุรี เชียงใหม่

ออมทรัพย์ 156-1-07114-0

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด

วันที่ / /

ผู้รับสินค้า

วันที่ / /

ผู้ส่งสินค้า

วันที่ / /

ผู้มีอำนาจลงนาม

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด (สำนักงานใหญ่)

19/12 ถ.หนองประทีป ต.หนองป่าครั่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

เบอร์โทรศัพท์ 081-599-6698, 086-900-7225 สำนักงาน 053-245-750

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 01-0561-51026-34-1

สำเนาสำหรับลูกค้า

เลขที่ PO

P025690218-P001

ลูกค้า

คุณ อนุช เก่งกล้า (เงินสด)

-

โทร: -

เลขผู้เสียภาษี: -

วันที่สร้างรายการสั่งซื้อ

18/02/2569

วันที่จัดส่ง

18/02/2569

#	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	บะหมี่ลวกเส้น	360	17.28971963	6,224.29906542
2	ข้าวซอยลวกเส้นสด	360	17.28971963	6,224.29906542
3	หยกเส้นลวก	20	17.28971963	345.79439252

ราคาสินค้าก่อนหักภาษี

12,794.39252336

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

895.60747664

ค่าขนส่ง

0.00

จำนวนสินค้าที่สั่งซื้อ (ต่อ)

740

รายรับสุทธิ

13,690.00 บาท

กรุณาโอนเงินตามหมายเลขบัญชี

ธนาคารกสิกรไทย สาขาถนนเจริญนนทบุรี เชียงใหม่

ออมทรัพย์ 156-1-07114-0

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด

วันที่ / /

ผู้รับสินค้า

วันที่ / /

ผู้ส่งสินค้า

วันที่ / /

ผู้มีอำนาจลงนาม

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด (สำนักงานใหญ่)

19/12 ถ.หนองประทีป ต.หนองป่าครั่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

เบอร์โทรศัพท์ 081-599-6698, 086-900-7225 สำนักงาน 053-245-750

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 01-0561-51026-34-1

ใบเสร็จ

เลขที่ PO

P025690218-P001

ลูกค้า

คุณ อนุช เก่งกล้า (เงินสด)

-

โทร: -

เลขผู้เสียภาษี: -

วันที่สร้างรายการสั่งซื้อ

18/02/2569

วันที่จัดส่ง

18/02/2569

#	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	บะหมี่ลวกเส้น	360	17.28971963	6,224.29906542
2	ข้าวซอยลวกเส้นสด	360	17.28971963	6,224.29906542
3	หยกเส้นลวก	20	17.28971963	345.79439252

ราคาสินค้าก่อนหักภาษี

12,794.39252336

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

895.60747664

ค่าขนส่ง

0.00

จำนวนสินค้าที่สั่งซื้อ (ต่อ)

740

รายรับสุทธิ

13,690.00 บาท

กรุณาโอนเงินตามหมายเลขบัญชี

ธนาคารกสิกรไทย สาขาถนนเจริญนนทบุรี เชียงใหม่

ออมทรัพย์ 156-1-07114-0

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด

วันที่ / /

ผู้รับสินค้า

วันที่ / /

ผู้ส่งสินค้า

วันที่ / /

ผู้มีอำนาจลงนาม

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด (สำนักงานใหญ่)

19/12 ถ.หนองประทีป ต.หนองป่าครั่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

เบอร์โทรศัพท์ 081-599-6698, 086-900-7225 สำนักงาน 053-245-750

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : 01-0561-51026-34-1

สำเนาใบเสร็จ

เลขที่ PO

P025690218-P001

ลูกค้า

คุณ อนุช เก่งกล้า (เงินสด)

-

โทร: -

เลขผู้เสียภาษี: -

วันที่สร้างรายการสั่งซื้อ

18/02/2569

วันที่จัดส่ง

18/02/2569

#	รายการสินค้า	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	บะหมี่ลวกเส้น	360	17.28971963	6,224.29906542
2	ข้าวซอยลวกเส้นสด	360	17.28971963	6,224.29906542
3	หยกเส้นลวก	20	17.28971963	345.79439252

ราคาสินค้าก่อนหักภาษี

12,794.39252336

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

895.60747664

ค่าขนส่ง

0.00

จำนวนสินค้าที่สั่งซื้อ (ต่อ)

740

รายรับสุทธิ

13,690.00 บาท

กรุณาโอนเงินตามหมายเลขบัญชี

ธนาคารกสิกรไทย สาขาถนนเจริญนนทบุรี เชียงใหม่

ออมทรัพย์ 156-1-07114-0

บริษัท ตรีเอกอุตสาหกรรมอาหาร จำกัด

วันที่ / /

ผู้รับสินค้า

วันที่ / /

ผู้ส่งสินค้า

วันที่ / /

ผู้มีอำนาจลงนาม

